
 

 

KONTAKT 

Teambuilding Kompagniet, Melchiorsvej 122920 Charlottenlund 

Tel:  23601213 / Mail ch@tbkompagniet.dk 

www.teambuildingkompagniet.dk 

 
© www.teambuildingkompagniet.dk 

 

 

MORDET PÅ GREVINDEN  
 

Scenen er sat 
Et hyggeligt cocktailparty stopper brat og bliver til et levende mareridt da festens værtinde bliver fundet myrdet. Hvem er 

morderen? Alle er mistænkt. Et spændende opklaringsarbejde  starter - overraskelser lurer bag hver en dør og uhyggelige 

hemmeligheder afsløres - også dine!   

 

Mordgåden er et rollespil i 3 dimensioner. Hele gruppen oplever i starten det samme. Derefter løses gåden i mindre 

grupper og samtidig har hver deltager specielle evner og viden, der kan hjælpe til at løse gåden. I jagten på morderen 

møder deltagerne den afdødes ånd, den uhyggelige ånd, godsejerens evne- svage søn, herremandens eksotiske elskerinde 

(tante), den iskolde tyske kvindelige retsmediciner Ilse Von Kampf og den neurotiske og jagtinteresserede herremand - alle 

spillet af rutinerede skuespiller. Mordgåden løses til sidst - og til alles overraskelse så… 

 

Formål  
At give deltagerne en stærk dramatisk og underholdende oplevelse. At få deltagerne til at slå sig løs sammen og møde 

hinanden på en ny måde. Samt at give belønning når deltagerne tænker kreativt og arbejder sammen.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

InvitationInvitationInvitationInvitation    
 

Højst Ærede Kjæreste Lille De & Deres 
Det er os en særdeles udsøgt glæde og 
en meget stor fornøjelse at invitere Dem 

og Deres til vores årlige vinter 
Dégustation. Der severes traditionen 
tro cocktails kl.17.00 hvor efter vi 
præsenterer Årets underholdning. 
Vær forberedt på en pragtfuld og 

spøgefuldaften hvor greven vil udfordre 
jer intellektuelt, verbalt og åndeligt. 

Beklædningen bedes i dagens 
anledning være løstsiddende og 

sportslig. Vores mest hengivne hilsener 
til Dem og Deres. 

 
Deres hengivne, Grevinde Ingeborg og 

Grav Franz Gyldenhare 
 

ADVARSEL 
 

Dette er ikke en almindelig oplevelse! 

I vil blive bragt på randen af hysteri, der vil blive skabt en 

ny rollefordeling, og en absolut øget forståelse for 

betydningen af andres og egne handlinger. Pas godt på! 

 

MVH Ledelsen 

 

Det mener kunderne: 
"Det var lutter roser til jeres hold fra hele personalet, der 

fik en helt speciel oplevelse, som de stadigvæk taler om. Vi 

var meget imponeret over hele setuppet - de forskellige 

scener, de engagerede skuespillere og hvordan det hele var 

timet og tilrettelagt. Det var en fantastisk sjov oplevelse, så 

endnu engang tak for det.  

Med venlig hilsen Louise Langhoff Kst. Afdelingsleder 8.  

Oktober  2009 Frederiksberg Kommunes 

Rådgivningscenter." 
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